
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1219 – Poz. 418, 419, 420

Na podstawie art. 6 ust. 1 w związku z art. 18 
ust. 1 i ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Mia-
sta Gniezna uchwala co następuje:

§1. Zmienia się zapis §4 uchwały Nr IX/86/2003 
Rady Miasta Gniezna z dnia 31.05.2003 r. w spra-
wie ustanowienia „Honorowego Obywatelstwa 
Miasta Gniezna”, który otrzymuje brzmienie:

§4. „Obywatelstwo” za szczególne zasługi po-
łożone dla Miasta nadaje Rada Miasta Gniezna nie 
częściej niż jeden raz w roku uchwałą podjętą na 

wniosek co najmniej 2/3 radnych ustawowego skła-
du Rady lub Prezydenta Miasta Gniezna – zwykłą 
większością głosów w głosowaniu tajnym.

§2. Pozostałe zapisy uchwały obowiązują bez 
zmian.

§3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Przewodniczącemu Rady i Prezydentowi Miasta 
Gniezna.

§4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
(-) Czesław Kruczek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 5 ust. l ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednoli-

ty: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-
wych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. 
Nr 52, poz. 742) Rada Miejska w Lwówku uchwala, 

polskiej pisowni.
8. Nie dopuszcza się zmiany istniejącej nazwy uli-

cy na nową.
9. Zmiana nazwy ulicy na nową wymaga prze-

prowadzenia konsultacji społecznej. W przypadku 

zmian nazw informacja o zamiarze i przemianowa-
niu powinna być ogłoszona w prasie lokalnej i na 
stronie internetowej Miasta.

Przy opiniowaniu i podejmowaniu decyzji w spra-
wie nazw winny być każdorazowo brane pod uwa-
gę następujące kryteria merytoryczne nazewnictwa 
ulic, placów i parków w mieście Gnieźnie:

1) zachowanie zgodności z tradycją i dziejami 
Gniezna oraz polskimi regułami nazewniczymi,

2) utrzymanie nazw utrwalonych w tradycji Mia-
sta,

3) uwzględnienie cech charakterystycznych dla 
danej ulicy/placu/parku lub też danego rejonu,

4) przy nadawaniu nazw ulicom, placom i parkom 
w mieście Gnieźnie należy wykorzystać typy nazw 
pochodzące od nazw własnych, pospolitych oraz 
pamiątkowe, zachowując przy tym pomiędzy nimi 
niezbędną równowagę.

419

UCHWAŁA Nr XLII/482/2009 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr IX/86/2003 RMG z dnia 31.05.2003 r. w sprawie ustanowienia „Honoro-
wego Obywatelstwa Miasta Gniezna”

420

UCHWAŁA Nr XXXIII/218/09 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2010 r.

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLII/481/2009

Rady Miasta Gniezna
z dnia 25 listopada 2009 r.

KRYTERIA MERYTORYCZNE NAZEWNICTWA ULIC, PLACÓW I PARKÓW W MIEŚCIE GNIEŹNIE



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1220 – Poz. 420, 421

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednoli-
ty: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-
wych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. 
Nr 52, poz. 742) Rada Miejska w Lwówku uchwala, 
co następuje:

§1. Określa się następujące roczne stawki podat-
ku od środków transportowych obowiązujące na te-
renie miasta i gminy:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 tony do po-
niżej 12 ton:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 461,00 
zł

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 726,00 zł
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.016,00 zł
2) od samochodów ciężarowych, o których mowa 

w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lo-
kalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej równej i 

wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, do-
puszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju za-
wieszenia według stawek określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów 3,5 ton do poniżej 12 ton:

a) 3,5 ton do 5,5 ton włącznie 1.185,00 zł
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.355, 00 zł
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.521,00 zł
4) od ciągników siodłowych i balastowych, o któ-

rych mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i 
opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowi-
tej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 1 2 ton 
w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy cał-
kowitej pojazdu zawieszenia według stawek okre-
ślonych w załączniku Nr 2 do mniejszej uchwały;

5) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadaj ą dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego 439,00 zł

6) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 
8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

421

UCHWAŁA Nr XXXIII/219/09 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2010 r.

co następuje:

§1. Określa się wysokość rocznych stawek po-
datku od nieruchomości obowiązujących na terenie 
gminy Lwówek w następujących wysokościach:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków - 0,67 zł od 1 
m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04 zł od 1 ha 
powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 0,18 zł 
od 1 m2 powierzchni.

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,65 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej 17,91 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-

czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym - 9,57 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
- 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 4,85 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej.

3) od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 ze zm.).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Lwówek.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycz-
nia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Lwówku

(-) Andrzej Kasperczak


